ב"כ המאשימה עו"ד אמיר דורון
הנאשם וב"כ עו"ד עציץ אלון ממשרד עו"ד אלמוג אזולאי

גזר דין

- 1
2
3
4
5
6
7
- 8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1. הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן בשלישית, בעבירות של חדירה לחומר מחשב שלא כדין כדי לעבור עבירה אחרת, על סעיף 5 בחוק המחשבים התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק המחשבים") (ריבוי עבירות); היזק בזדון, עבירה על סעיפים 29+452 בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); פריצה לשם גניבה, עבירה על סעיף 406(ב)+29 בחוק; שיבוש חומר מחשב, עבירה על סעיף 2 (2) בחוק המחשבים; חדירה לחומר מחשב שלא כדין, עבירה על סעיף 4 בחוק המחשבים; ניסיון לחדור לחומר מחשב שלא כדין, עבירה על סעיף 4 בחוק המחשבים+25 בחוק (ריבוי עבירות); התפרצות לבנין שאינו מקום מגורים לשם גניבה, עבירה על סעיף 407(ב)+29 בחוק; גניבה, עבירה על סעיף 29+384 בחוק.

21
22 הקנס ישולם עד ליום 1.8.12.
23
24 ד. פיצוי למתלוננים, עדי תביעה: 1, 13, 17, 31, 49, 51, 55, 56, 57 ו- 63 בסך כולל של
25 50,000 ש"ח שיקוזזו מתוך ההפקדה בתיק מ"ת 4146-12-09 (בהסכמת הנאשם).
26
27 המאשימה תודיע למתלוננים על פסיקת הפיצוי לטובתם.
28
29 זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
30
31 ניתן והודע היום כ"א תמוז תשע"ב, 11/07/2012 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

בית משפט השלום בראשון לציון

11 יולי 2012

ת"פ 4116-12-09 מדינת ישראל נ' כהן(אסיר)

1

2

3

ב"כ הנאשם:

4

נבקש לעכב את תחילת ריצוי העונש ב – 14 ימים.

5

הבן של הנאשם אמור לחגוג בר מצווה באוקטובר. נבקש לאפשר לנאשם שבועיים ימים להתארגן

6

1 בהתחשב בהלכת בית המשפט העליון, הלכת שוורץ, הנאשם לא עומד בקריטריונים שנקבעו בה
2 למתן עיכוב ביצוע. הנאשם היה מודע לעובדה כי היום יגזר דינו למאסר בפועל, לכל הפחות ל – 3
3 שנות מאסר והיה אמור להתייצב היום לדיון כשהוא ערוך להיכנס למאסר.

4

5 בנסיבות אלה, אני דוחה את הבקשה. הנאשם יתחיל בריצוי עונשו היום.

6

7

8

ניתנה והודעה היום כ"א תמוז תשע"ב, 11/07/2012 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

9

10

הוקלד על ידי: יפעת שלומוב